



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                              |
|-----------------|--------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>MAX-MEDICAL COM DE PROD MEDICOS HOSPITALARES LTDA</b>     |
| <i>CNPJ</i>     | 10.460.674/0001-22                                           |
| <i>Endereço</i> | RUA ANA SOUZA, 46 - JACUPEMBA - ARACRUZ - ES - CEP: 29196384 |
| <i>Contato</i>  | 2732751188    maxmedicales@hotmail.com                       |

**00002 LOTE 02**

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|--------------|-------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| <b>00002</b> | 00002 | 00035215 | AUTOCLAVE HORIZONTAL<br>de mesa (até 75 litros). camara de esterilização em aço inoxidável com capacidade mínima de 40 litros e modo de operação digital; 127v; registro na anvisa; garantia mínima de 01 ano. | UND     | 1,00       | 5.700,000 | 5.700,00    |

**Total do Lote: 5.700,00**

**Total do Fornecedor: 5.700,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                                            |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>D &amp; D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI - ME</b>                                    |
| <i>CNPJ</i>     | 07.994.516/0001-48                                                                         |
| <i>Endereço</i> | RUA DOMINGOS TAVARES DE SOUZA, 223 - VIVENDAS DA SERRA - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36047250 |
| <i>Contato</i>  | 3232263024 dd.ltda@yahoo.com.br                                                            |

**00014 LOTE 14**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total                    |
|-------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|--------------------------------|
| 00014 | 00014 | 00041719 | MESA DE EXAMES CLINICA PEDIATRICA COM ARMARIO E GAVETAS tipo balcão; com espaço para balança pediátrica; gabinete/armário confeccionado em madeira mdf com 15mm de espessura, dupla face, na cor branca, no mínimo duas portas e três gavetas com puxadores; leito: acolchoado com espuma de alta densidade, revestido em courvin na cor branca, azul clara ou verde clara; dimensões totais mínimas: 1,60 x 0,55 x 0,80 m; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 2,00       | 1.325,000 | 2.650,00                       |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |            |           | <b>Total do Lote: 2.650,00</b> |

**00015 LOTE 15**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                          |
|-------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------------|
| 00015 | 00015 | 00041424 | MESA GINECOLOGICA SIMPLES modelo standard; estrutura tubular em aço com pintura epóxi na cor branca, tratamento antiferruginoso; com gaveta em inox para escoamento; leito fixo totalmente estofado em courvin e espuma de alta resistência; acompanha par de porta-coxa estofado e haste em aço cromado; dimensões aproximadas: 1,80m comp. x 0,53m largura x 0,86m de altura; registro na anvisa; garantia mínima de 01 ano. | UND     | 1,00       | 796,000  | 796,00                               |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |            |          | <b>Total do Lote: 796,00</b>         |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |            |          | <b>Total do Fornecedor: 3.446,00</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                             |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE LTD</b>                     |
| <i>CNPJ</i>     | 78.589.504/0001-86                                                          |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA TIRADENTES, 4455 - SETOR INDUSTRIAL - LONDRINA - PR - CEP: 86072360 |
| <i>Contato</i>  | 5333785500    licitacao@indrel.com.br                                       |

**00004 LOTE 04**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade | Quantidade | Unitário       | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00004 | 00004 | 00041422 | CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOS 280 A 300 LITROS<br>camara para conservacao de imunobiologicos 280 a 300 litros; capacidade/porta: de 280 a 300 litros; 4 a 5 gavetas ou prateleiras; material de confecção (gabinete interno): aço inoxidável 304; temperatura: entre +2°C e +8°C; refrigeração por compressor hermético, selado, de baixo consumo de energia, com sistema de circulação forçado de ar interno, contra porta; degelo seco automático com evaporação de condensado sem trabalho adicional; sensores internos; porta de vidro; iluminação interna em led de alta capacidade e vida útil com acionamento na abertura da porta ou externamente no painel frontal; sistema de emergência (bateria/no break); sistema de registro de dados para autonomia de até 36 horas na falta de energia; 110v/bivolt e com sistema de discadora de telefone de emergência para números pré-programados em caso de variação da temperatura ou falta de energia elétrica; manual do proprietário em português; registro na anvisa; garantia mínima de 01 ano com assistência técnica para correção de defeitos/manutenção corretiva durante a vigência da garantia. | UND     | 1,00       | 10.592,00<br>0 | 10.592,00   |

**Total do Lote: 10.592,00**

**Total do Fornecedor: 10.592,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                           |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP</b>                             |
| <i>CNPJ</i>     | 84.972.926/0001-39                                                        |
| <i>Endereço</i> | AV RUA PAULO BRUGIN, 251 - JARDIM BELA SUIÇA - CAMBÉ - PR - CEP: 86189378 |
| <i>Contato</i>  | 4332531380 jribeiroatacadista@bol.com.br                                  |

**00013 LOTE 13**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00013 | 00013 | 00041869 | LANTERNA DE LED MODELO CLINICO - EMENDA PARLAMENTAR<br>- confeccionada em duro alumínio; dimensões aproximadas 14cm x 1,5cm; iluminação de led com potência; mínima de 120 lúmens; lâmpada de led com vida útil aproximada de 10.000 horas; alta luminosidade; alimentação: duas pilhas tipo palito (aaa) inclusas; com chave liga/desliga; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 21,00      | 22,090   | 463,89                       |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 463,89</b> |

**00022 LOTE 22**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00022 | 00022 | 00041423 | SELADORA AUTOMATICA<br>contínua horizontal; para selagem de papel grau cirúrgico; deverá possuir painel de controle com ajuste de temperatura da selagem e de velocidade da esteira; deverá ser de uso simples, podendo ser operada por apenas uma pessoa; deverá possuir sistema de resfriamento interno eficiente, ajustes de velocidade e de temperatura da selagem de 0 a 300°C, podendo ser utilizada para várias espessuras de embalagens; com datador e botão de emergência; voltagem 110/bivolt; garantia mínima de 01 ano. | UND     | 1,00       | 796,130  | 796,13                       |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |            |          | <b>Total do Lote: 796,13</b> |

**00024 LOTE 24**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                          |
|-------|-------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------------|
| 00018 | 00024 | 00040711 | OTOSCOPIO DE SISTEMA ABERTO<br>otoscópio cirúrgico com iluminação por lâmpada halogêna de no mínimo 2.5v; composto de fibra optica garantindo a transmissão de luz fria; lente com aumento mínimo de 4,0 vezes e removível para permitir instrumentação; lentes e espéculos giratórios; sistema aberto para facilitar os procedimentos; deve acompanhar no mínimo 05 espéculos auriculares de tamanhos variado (2,3,4,5 e 9mm) e 01 cabo recarregável; deve controle de intensidade de iluminação; alimentação por pilhas tipo "c"; acompanha estojo macio para acondicionamento e transporte; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 1,00       | 380,610  | 380,61                               |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |            |          | <b>Total do Lote: 380,61</b>         |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |            |          | <b>Total do Fornecedor: 1.640,63</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                            |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|
| <b>Vencedor</b> | <b>LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MED</b>                  |
| <b>CNPJ</b>     | 42.650.279/0001-07                                                         |
| <b>Endereço</b> | AV RUA MARIA DONIAK, 133 - JARDIM TROPICAL - LONDRINA - PR - CEP: 86087635 |
| <b>Contato</b>  | 4333343142 londrihospfinanceiro@gmail.com                                  |

**00008 LOTE 08**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| 00008 | 00008 | 00037056 | ELETROCARDIOGRAFO COM 12 CANAIS<br>eletrocardiógrafo com aquisição simultânea de 12 derivações;<br>impressora térmica de alta resolução integrada ao equipamento, para papel termo-reativo no formato a4; múltiplos formatos de impressão em 1, 3, 6 e 12 canais e todas configuráveis par melhor legibilidade gráfica;<br>alimentação ac 100 a 240v automático e através d bateria interna recarregável, com autonomia aproximada para 100 exames;<br>equipamento deve ser compacto e de fácil manuseio; tela de lcd para visualização da sensibilidade, velocidade, filtros frequência cardíaca, formas de impressão e derivações; teclado de membrana alfa numérico para acesso rápido das funções e entrada das informações do paciente como nome, idade, sexo, altura, peso; circuito de proteção contra desfibrilador; detecção de eletrodo solto; software interno de interpretação automática do ecg na língua portuguesa e medida da frequência cardíaca, intervalo pr, duração do qrs qt/qt, eixos p-r-t; porta rs232 e para comunicação com pc e lan e possibilitar os registros de ecg via fax; permitir a visualização dos exames no computador; deve acompanhar os seguintes acessórios: 01 cabo de alimentação; 1 cabo paciente de 10 vias; 4 eletrodos de membros tipo clipe; 6 eletrodos precordiais de sucção; 1 tubo de gel para eletrodos; 1 rolo de papel termo-reativo; 6 eletrodos precordiais com pêra isenta de látex; software em português e manual de instruções em português; deve apresentar registro anvisa; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 6,00       | 4.500,000 | 27.000,00   |

**Total do Lote: 27.000,00**

**00009 LOTE 09**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00009 | 00009 | 00041870 | ESFIGMOMANOMETRO TAM ADULTO - EMENDA PARLAMENTAR<br>- confeccionado em tecido em algodão com braçadeira; fecho em velcro;<br>registro na anvisa; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 6,00       | 59,000   | 354,00      |

**Total do Lote: 354,00**

**00011 LOTE 11**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00011 | 00011 | 00041871 | ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO – EMENDA PARLAMENTAR<br>- estetoscópio para paciente adulto; com auscultador em aço inox (material leve e resistente); acabamento escovado; hastes ajustáveis para obter a tensão desejada; com ângulo de 15° permite melhor ergonomia; diafragma e anel não frio proporcionando maior conforto ao paciente; deve apresentar registro anvisa; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 9,00       | 23,000   | 207,00      |

**Total do Lote: 207,00**

**Total do Fornecedor: 27.561,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885

|          |                                                                                                                        |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Vencedor | MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO                                                                                    |
| CNPJ     | 68.886.605/0001-65                                                                                                     |
| Endereço | RUA RUA DAS CASUARINAS, 59<br>CORRESPONDÊNCIAS: RUA DR. N, 59 - VILA PARQUE JABAQUARA - SÃO PAULO - SP - CEP: 04321100 |
| Contato  | 1134114500    edital@marTE.com.br                                                                                      |

00006 LOTE 06

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| 00006 | 00006 | 00041418 | DESTILADOR DE AGUA<br>tipo pilsen 5 litros/hora em aço inox; consumo aproximado: 50<br>litros/hora; aquecimento através de resistência tubular de no mínimo<br>3500 w blindada em aço inox; controle de nível; desligamento<br>automático em caso de falta de água; coletor de vapores e partes que<br>tem contato com a água já destilada; suporte par fixação em aço com<br>tratamento anticorrosivo; potência mínima de 3500 w; alimentação em<br>rede de 110v/bivolt; cabo de alimentação com dupla isolação; garantia<br>mínima de 12 meses. | UND     | 3,00       | 1.838,890 | 5.516,67    |

Total do Lote: 5.516,67

Total do Fornecedor: 5.516,67



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                                                 |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Vencedor</b> | <b>CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI</b>                                          |
| <b>CNPJ</b>     | 07.626.776/0001-60                                                                              |
| <b>Endereço</b> | RODOVIA RODOVIA DOS MINÉRIOS, 403 - JARDIM MONTERREY - ALMIRANTE TAMANDARÉ - PR - CEP: 83507000 |
| <b>Contato</b>  | 4133541001    cirurgicasaofelipe@uol.com.br                                                     |

**00007 LOTE 07**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00007 | 00007 | 00041420 | DETECTOR FETAL DE MESA<br>detector fetal; tipo de mesa; ajuste mecânico; visor digital; botão de controle; material gabinete plástico; tipo de análise ausculta bcf, fluxo sanguíneo placenta e cordão; faixa medição bcf até cerca 200 bpm; frequência até cerca 2,2 mhz; alimentação: 110v/bivolt; componentes: cabo em formato espiral e transdutor descontável, c/ alto falante, entrada auxiliar, fone ouvido, cabo de alimentação; registro na anvisa; o equipamento deverá ter garantia de no mínimo 1 ano. | UND     | 8,00       | 650,000  | 5.200,00                       |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |            |          | <b>Total do Lote: 5.200,00</b> |

**00019 LOTE 19**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00019 | 00019 | 00041873 | REANIMADOR PULMONAR (AMBU) NEONATAL<br>- em silicone; acionamento manual; com reservatório; máscara tipo concha rígida e translúcida; válvula de não reinalação; autoclavável, tamanho pediátrico; registro na anvisa; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 8,00       | 117,000  | 936,00                       |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |          | <b>Total do Lote: 936,00</b> |

**00020 LOTE 20**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00020 | 00020 | 00041872 | REANIMADOR PULMONAR (AMBU) PEDIATRICO<br>- em silicone; acionamento manual; com reservatório; máscara tipo concha rígida e translúcida; válvula de não reinalação; autoclavável, tamanho pediátrico; registro na anvisa; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação. | UND     | 8,00       | 117,000  | 936,00                       |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |          | <b>Total do Lote: 936,00</b> |

**00021 LOTE 21**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                          |
|-------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------------|
| 00021 | 00021 | 00035200 | REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)<br>reanimador, silicone, manual, reservatório com 2500ml, máscara tipo concha, rígida e translúcida, válvula de não reinalação, autoclavável, tamanho adulto. | UND     | 8,00       | 117,000  | 936,00                               |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                        |         |            |          | <b>Total do Lote: 936,00</b>         |
|       |       |          |                                                                                                                                                                                                        |         |            |          | <b>Total do Fornecedor: 8.008,00</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                                   |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>CMED DISTRIBUIDORA LTDA</b>                                                    |
| <i>CNPJ</i>     | 20.444.829/0001-90                                                                |
| <i>Endereço</i> | * AV. FLORES DA CUNHA, 2460 - PARQUE BRASILIA - PORTO ALEGRE - RS - CEP: 94950000 |
| <i>Contato</i>  | 5137799887 admcmmed@gmail.com                                                     |

**00003 LOTE 03**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| 00003                          | 00003 | 00041419 | BIOMBO ODONTOLOGICO PLUMBIFERO reto, com proteção de chumbo; espessura de 1mm; construído em estrutura de aço ou alumínio; medidas mínimas da área de proteção: 50x50cm; altura regulável; montado sobre rodízios; fator de resfriamento; garantia mínima de 12 meses. | UND     | 3,00       | 2.399,000 | 7.197,00    |
| <b>Total do Lote: 7.197,00</b> |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |           |             |

**00010 LOTE 10**

| Ítem                                 | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00010                                | 00010 | 00040715 | ESTADIOMETRO VERTICAL ADULTO DE PAREDE material de confecção: alumínio; faixa de medição: 0 a 220cm; fixo à parede; com paquímetro deslizador; graduação em mm; incluso material para fixação; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação | UND     | 8,00       | 225,000  | 1.800,00    |
| <b>Total do Lote: 1.800,00</b>       |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |          |             |
| <b>Total do Fornecedor: 8.997,00</b> |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |          |             |





**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                                |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI</b>                                          |
| <i>CNPJ</i>     | 34.849.278/0001-50                                                             |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA AV V8, 0 - MANSÕES PARAISO - APARECIDA DE GOIÂNIA - GO - CEP: 74952560 |
| <i>Contato</i>  | 6232119185    prosauredist@gmail.com                                           |

**00017 LOTE 17**

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                               | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00017</b> | 00017 | 00037052 | MOCHO ODONTOLOGICO<br>material de confecção em aço carbono, com encosto e regulagem de altura a gás ; com assento e encosto em estofado com espuma espessa, revestida em laminado em pvc, de fácil assepsia | UND     | 5,00       | 415,000  | 2.075,00    |

**Total do Lote: 2.075,00**

**Total do Fornecedor: 2.075,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>EVORA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS</b>                             |
| <i>CNPJ</i>     | 29.736.277/0001-69                                                                   |
| <i>Endereço</i> | ESTRADA ESTRADA DO ENGENHO D`ÁGUA, 1330 - ANIL - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 22765240 |
| <i>Contato</i>  | 21980495647    licitacao@evora.ind.br                                                |

**00005 LOTE 05**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| 00005 | 00005 | 00041417 | CONSULTORIO ODONTOLOGICO PORTATIL<br>tipo maleta com compressor de ar embutido, isento de óleo garantindo a não contaminação do ar; encaixes bordem para caneta de alta rotação e baixa rotação; terminal sugador de saliva; terminal com seringa tríplice; case com rodinhas e puxador; potência: mínimo 650w; voltagem - 110 volts ou bivolt; reservatório de água e de resíduos; manômetro; controle de pedal; cabo de alimentação; compressor integrado; registro na anvisa; garantia mínima de 12 meses. | UND     | 1,00       | 8.836,320 | 8.836,32    |

**Total do Lote: 8.836,32**

**Total do Fornecedor: 8.836,32**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000024/2023 - Processo Nº 000885**

|                 |                                                                                            |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA EIRELI</b>                                     |
| <i>CNPJ</i>     | 28.877.319/0001-19                                                                         |
| <i>Endereço</i> | RUA RUA GASTÃO VIEIRA, 453 - PARQUE SANTA FELÍCIA JARDIM - SÃO CARLOS - SP - CEP: 13562410 |
| <i>Contato</i>  | 4399642963    pietralicitacoes@gmail.com                                                   |

**00001 LOTE 01**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00041421 | APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS SEM FIO bivolt, automático 127-240 v (50-60hz); leve e anatômico; com led de emissão contínua, com comprimento de onda de 470nm (variação até +/- 25nm), e potência luminosa de no mínimo 500 mw, área de feixe de luz acima de 7mm; compatível com todas as resinas foto polimerizáveis existentes no mercado; timer com intervalos programáveis e bip sonoro indicativo dos tempos parciais; circuito eletrônico estabilizado e sistema de proteção contra superaquecimento; corpo de aparelho em superfície lisa e resistente; ponteira condutora de luz em acrílico, com angulação de 45° e protetor de luz acoplado, ambos passíveis de desinfecção química; tipo: led, sem fio, sem radiômetro; registro na anvisa; o equipamento deverá ter garantia de no mínimo 1 ano. | UND     | 1,00       | 403,000  | 403,00      |

**Total do Lote: 403,00**

**00023 LOTE 23**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| 00023 | 00023 | 00026587 | ULTRASSOM ODONTOLOGICO com caneta/transdutor do ultra-som autoclavável e jato de bicarbonato integrado; deverá ter 03 tips para remoção de cálculo - 02 perio sub e 01 perio supra - e 02 chaves para instalação dos tips contendo um anel de borracha resistente, com prolongador de proteção, todos esterilizáveis em autoclave; a chave seletora de potência com regulagem em sete estágios e chave de regulagem em três níveis do volume do fluxo irrigante do líquido da bomba peristáltica; tensão de 110v ou bivolt | UND     | 1,00       | 1.290,000 | 1.290,00    |

**Total do Lote: 1.290,00**

**Total do Fornecedor: 1.693,00**

**Total Geral: 84.065,62**